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Delegationsbeslut Svar på remiss Förslag till upphävande av 
SOSFS 2002:11 om biobanker i hälso- och sjukvården mm 

Ärendebeskrivning 
Region Jämtland Härjedalen har fått möjlighet att lämna synpunkter på remissen av 
Förslag till upphävande av SOSFS 2002:11 om biobanker i hälso- och sjukvården mm. 
 
I och med att den nuvarande biobankslagen upphävs i samband med att den nya 
biobankslagen träder i kraft, uppstår ett behov av att ta fram nya föreskrifter och allmänna 
råd på området. Den nu gällande författningen kommer att behöva upphävas.  
 
Sammanfattningsvis kan konstateras att bl.a. den förändrade systematiken, det ändrade 
tillämpningsområdet samt de ändrade definitionerna i den nya biobankslagen gör det 
omöjligt att med hjälp av enklare följdändringar anpassa föreskrifterna till den nya lagen.  
Mot denna bakgrund gör Socialstyrelsen bedömningen att det finns behov av att upphäva 
föreskrifterna. Målsättningen är att upphävandet ska träda ikraft den 1 juli 2023 (när den 
nya biobankslagen träder i kraft). Vidare bedöms att det finns behov av att skyndsamt ta 
fram nya föreskrifter och allmänna råd om biobanker. Den preliminära bedömningen är att 
de nya föreskrifterna tidigast kan träda i kraft den 1 maj 2024. 
 
Region Jämtland Härjedalen ställer sig bakom förslaget. 
 
Ett förslag till svar har upprättats inom FoUU-avdelningen med stöd av 
biobankssamordnare. Remissen ska besvaras senast 2 maj. 

Beslutsunderlag 
Förslag till svar på remiss 
Missiv till remiss 
Remiss Förslag till upphävande av SOSFS 2002:11 om biobanker i hälso- och sjukvården 
mm. 
Konsekvensbeskrivning 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Regionstyrelsens delegationsbestämmelser punkt 1.2 Göra framställningar och avge 
yttranden som inte är av principiell art eller av större ekonomisk betydelse. 
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Beslut 
Upprättat förslag till svar på remiss Förslag till upphävande av SOSFS 2002:11 om 
biobanker i hälso- och sjukvården mm antas. 
 
 
 
Anders Byström 
Tf regiondirektör 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionstyrelsen 2 maj 2023 

Utdrag till 
Svar skickas till Socialstyrelsen  
FoUU-direktör  
Biobankssamordnare 
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